АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ЧЕРНЫШЕВСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 мая  2020 года	         				    	                                  № 282
пгт. Чернышевск

Об утверждении нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления городских, сельских поселений муниципального района «Чернышевский район» на 2020 год

       В соответствии со статьей 136 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Совета МР «Чернышевский район» от 29 июня 2019 года № 119 «Об утверждении Методики расчета нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления  городских, сельских поселений муниципального района «Чернышевский район» (с учетом изменений), учитывая установление условий предоставления межбюджетных трансфертов органам местного самоуправления городских, сельских поселений,  руководствуясь статьей 25 Устава муниципального района «Чернышевский район», администрация муниципального района «Чернышевский район» п о с т а н о в л я е т:

         1. Утвердить нормативы формирования расходов на содержание органов местного самоуправления городских, сельских поселений муниципального района «Чернышевский район» на 2020 год.
         2. Контроль за исполнением настоящего решения, возложить на И.о председателя Комитета по финансам администрации муниципального района «Чернышевский район» (В.Л. Бериеву).
3. Настоящее постановление муниципального района «Чернышевский район» вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте www.чернышевскзабайкальскийкрай.рф в разделе «Документы».

И.о главы муниципального района
«Чернышевский район»	                                                        А.В. Суханов

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
муниципального района
«Чернышевский район»
от 27.05.2020 года № 282

Нормативы формирования расходов на содержание органов местного самоуправления городских, сельских поселений муниципального района «Чернышевский район» на 2020 год

Наименование поселений

Норматив, тыс.руб.

	г/п «Букачачинское»
	3 016,5

	с/п «Алеурское»
	1 599,9

	с/п «Байгульское»
	1 519,6

	с/п «Бушулейское»
	1 149,5

	с/п «Гаурское»
	1 296,2

	с/п «Икшицское»
	1 085,9

	с/п «Комсомольское»
	1 421,3

	с/п «Курлыченское»
	1 114,4

	с/п «Мильгидунское»
	1 565,8

	с/п «Новоильинское»
	1 108,8

	с/п «Новооловское»
	1 524,1

	с/п «Старооловское»
	1 181,1

	с/п «Укурейское»
	1 629,6

	с/п «Урюмское»
	1 810,0

	с/п «Утанское»
	1 624,2

	Всего:
	22 646,9

____________________________